
令和元年 6月吉日
お客様及びお取引き先 各位

株式会社アイル

代表取締役 門脇 隆

定休日変更のお知らせ

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、弊社は週の内 1 日を定休日として運営して参りましたが、経営指針の変更に伴い
まして、誠に勝手ながらしばらくの期間は定休日を下記の通り変更とさせていただきます

のでお知らせ致します。

 お客様にはご不便をお掛けしないよう最善を尽くし営業して参りますので、今後とも当

店をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

〇 郡山中央店：毎週火曜日 → 毎週日曜日、火曜日

〇 郡山桑野店：毎週火曜日 → 毎週火曜日、水曜日

〇 郡山南店 ：毎週水曜日 → 毎週水曜日、木曜日

営業時間の変更はございません。※9：00～18：00 
以上


